

ÅRSREDOVISNING

för

Stora Mossen Production AB

Org.nr. 556757-7399

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johnny Nilsson, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk legobearbetning av främst metallprodukter i förhyrda lokaler i Valdemarsviks kommun. Bolaget bedriver mekanisk legobearbetning av främst metallprodukter i förhyrda lokaler i Valdemarsviks Kommun.

Under verksamhetsåret 2023 har företaget återgått till rutinerna som rådde innan Corona-Pandemin bredde ut sig och försvårade verksamheten, inte minst avseende personalfrånvaro. Tillgången och prisbildningen på råmaterial har till stor del också återgått till de normala, trots pågående krig i Ukraina. Även priset på energi har fallit tillbaka och de energitillägg på företagets produkter som tagits ut under 2021 och 2022 har kunnat avskaffas.

Kraven på leveransprecision från företagets kunder har tvingat SMP AB att hålla ett betydande lager av råmaterial och färdiga produkter. Totala intäkterna uppgick till 15.654 KSEK vilket är jämförbart med 2022 års omsättning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets produkter har varit likartat ställt mot 2022. Volymmässigt innebär omsättningen för 2023 dock en ökning då priserna på främst råmaterial och energi sjunkit vilket avspeglats i lägre priser på bolagets produkter.

Under året har arbetet med att renodla produktionen liksom förbättringsåtgärder på maskinparken fortsatt. Lokaler förbättras och satsningar görs på att strukturera verktygsförråd och lagret av insatsvaror för att minska ledningens arbete med att bereda de inkommande beställningarna.

Lagd budget för 2024 pekar på en omsättning av Ca. 16MSEK med ett positivt resultat om ca. 7%.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 628 431	11 844 590	8 491 312	6 807 327
Resultat efter finansiella poster	783 571	762 481	218 146	5 519
Soliditet (%)	41,53	30	41	44
Balansomslutning	5 698 223	5 806 961	4 502 372	3 707 366

Definitioner av nyckeltal, se noter

Stora Mossen Production AB

Org.nr. 556757-7399

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	856 466	762 481	1 718 947
Balanseras i ny räkning		762 481	-762 481	0
Årets resultat			647 974	647 974
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 618 947</u>	<u>647 974</u>	<u>2 366 921</u>
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 800 000		1 800 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 618 947
Årets resultat	<u>647 974</u>
	2 266 921

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 266 921</u>
	2 266 921

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stora Mossen Production AB

Org.nr. 556757-7399

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 628 431	11 844 590
Övriga rörelseintäkter		4 025 968	4 559 806
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 654 399</u>	<u>16 404 396</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 080 585	-4 722 463
Övriga externa kostnader		-2 123 301	-2 375 305
Personalkostnader	2	-8 326 634	-8 217 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-244 891	-295 963
Övriga rörelsekostnader		<u>-18 721</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-14 794 132</u>	<u>-15 611 002</u>
Rörelseresultat		860 267	793 394
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-143	23 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-76 553</u>	<u>-54 105</u>
Summa finansiella poster		<u>-76 696</u>	<u>-30 913</u>
Resultat efter finansiella poster		783 571	762 481
Resultat före skatt		783 571	762 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 597	0
Årets resultat		<u>647 974</u>	<u>762 481</u>

Stora Mossen Production AB

Org.nr. 556757-7399

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	650 197	576 727
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	208 936	267 349
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>859 133</u>	<u>844 076</u>
Summa anläggningstillgångar		859 133	844 076
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		1 063 818	943 187
Färdiga varor och handelsvaror		2 106 274	2 331 144
Summa varulager		<u>3 170 092</u>	<u>3 274 331</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 118 487	1 065 117
Övriga fordringar		184 390	313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		366 121	622 624
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 668 998</u>	<u>1 688 054</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	500
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>500</u>
Summa omsättningstillgångar		4 839 090	4 962 885
SUMMA TILLGÅNGAR		5 698 223	5 806 961

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 618 947	856 466
Årets resultat		647 974	762 481
Summa fritt eget kapital		<u>2 266 921</u>	<u>1 618 947</u>
Summa eget kapital		2 366 921	1 718 947
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		1 575 946	1 879 955
Summa långfristiga skulder		<u>1 575 946</u>	<u>1 879 955</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 004	70 000
Leverantörsskulder		313 293	634 536
Skatteskulder		169 063	17 234
Övriga skulder		435 828	408 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		757 168	1 078 090
Summa kortfristiga skulder		<u>1 755 356</u>	<u>2 208 059</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 698 223	5 806 961

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	7
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	24,00	21,25
--------------------------------	-------	-------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 506 368	3 701 186
	Inköp	278 669	220 182
	Försäljningar/utrangeringar	-114 982	-415 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 670 055	3 506 368
	Ingående avskrivningar	-2 929 641	-2 866 872
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	96 261	171 879
	Årets avskrivningar	-186 478	-234 648
	Utgående avskrivningar	-3 019 858	-2 929 641
	Redovisat värde	650 197	576 727

Stora Mossen Production AB

Org.nr. 556757-7399

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	408 765	408 765
	Utgående anskaffningsvärden	<u>408 765</u>	<u>408 765</u>
	Ingående avskrivningar	-141 416	-80 101
	Årets avskrivningar	-58 413	-61 315
	Utgående avskrivningar	<u>-199 829</u>	<u>-141 416</u>
	Redovisat värde	208 936	267 349

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Inga skulder förfaller senare än 5 år.		

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VALDEMARSVIK

Johnny Nilsson
Johnny Nilsson

2024-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Deloitte AB

Sebastian Stålbrand
Sebastian Stålbrand
Auktoriserad revisor
